
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

/ Година XXXV -Број 12. ј ТЕМЕРИН ЗО.ДЕЦЕМБАР 2002. 1 примерак 30,00 динара / 

11 о.

На основу члана 2. 3. 20. и 47. Закона о јавним приходима 
и јавним расходима ("Службени гласник Републике Србије" 76/91, 
18/93, 37 /93, 45/94, 42/98 и 54/99), сходно члану 30. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002) и на 
основу члана 20. Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001 ), 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној
27.12.2002. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2002. ГОДИНУ 

Члан 1. 

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2002. годину 
("Службени лист општине Темерин" број 3/2002) у члану 1. укупно 
утврђени приходи у износу од 114.992.000,00 динара, замењује се 
износом од 120.605.000,00 динара. 

Члан 2. 

У члану 2. износ од 39.110.000,00 динара, замењује се 
износом од 44.830.000,00 динара. 

Члан 3. 

У члану 3. износ од 2.630.000,00 динара, замењује се 
износом од 2.070.000,00 динара. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

Члан 4. 

у члану 4. износ од 18.437.000,00 динара, замењује 
износом од 17.900.000,00 динара. 

Члан 5. 

у члану 6. износ од 150.000,00 динара, замењује 
износом од 120.000,00 динара. 

Члан 6. 

у члану 1 О. износ од 2.000.000,00 динара, замењује 
износом од 350.000,00 динара. 

Члан 7. 

у члану 11 . износ од 575.000,00 динара, замењује 
износом од 620.000,00 динара. 

Члан 8. 

Страна 2. 

се 

се 

се 

се 

У билансу прихода и расхода буџета општине Темерин за 
2002. годину у Одељку 1. Приходи у билансу прихода и расхода буџета 
општине, врше се следеће измене и допуне: 

1.На синтетичком конту 901 Приходи текуће године, на
аналитичком конту 901010 Порез на доходак грађана на лична примања 
мења се износ са 6.450.000,00 динара на износ од 6.250.000,00 динара, 
на аналитичком конту 901014 Порез на приходе од пољопривреде мења 
се износ са 360.000,00 динара на износ од 300.000,00 динара, на 
аналитичком конту 901011 Порез на приходе од самосталне делатности 
мења се износ са 110.000,00 динара на износ од 6.800.000,00 динара, 
на аналитичком конту 901015 Порез на фонд зарада мења се износ са 
36.000.000,00 динара на износ од 32.000.000,00 динара, на 
аналитичком конту 901016 Порез на приходе од непокретности мења се 
износ са 30.000,00 динара на износ од 220.000,00 динара, на 
аналитичком конту 901 О 17 Порез на доходак на остала лична примања 
мења се износ са 500.000,00 динара на износ од 2.700.000,00 динара, 
на аналитижком конту 90102 Порез на имовину мења се износ са 
12.635.000,00 динара на износ од 12.235.000,00 динара, на 
аналитичком конту 90103 Порез на наслеђе и поклоне мења се износ са 
800.000,00 динара на износ од 520.000,00 динара, на аналитичком 
конту 90104 Порез на пренос апсолутних права мења се износ са 
18.920.000,00 динара на износ од 15.200.000,00 динара, на 
аналитичком конту 901051 Порез на промет производа мења се износ 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна 3. -) L._____:___:_ __________________________________ _J_ 

са 21.982.000,00 динара на износ од 23.632.000,00 динара, на 
аналитичком конту 901052 Порез на промет услуга мења се износ са 
4.845.000,00 динара на износ од 6.895.000,00 динара, на аналитичком 
конту 901090 локалне комуналне таксе мења се износ са 2.300.000,00 
динара на износ од 4.800.000,00 динара, на аналитижком конту 901091 
Приходи од самодоприноса од пољопривреде мења се износ са 
670.000,00 динара на износ од 370.000,00 динара и на аналитичком 
конту 901092 Приходи од самодоприноса од занатства мења се износ 
са 1.960.000,00 динара на износ од 1. 700.000,00 динара. 

2. На синтетичком конту 909 Остали јавни приходи на
аналитичком конту 909020 Приходи које својом делатношћу остварују 
општински органи мења се износ са 1.700.000,00 динара на износ од 
1.900.000,00 динара, на аналитичком конту 909040 Накнада за 
коришћење градског грађевинског земљишта мења се износ са 
2.980.000,00 динара на износ од 2.300.000,00 динара, утврђује се 
аналитички конто 909042 Накнада за коришћење комуналних добара од 
општег интереса у износу од 63.000,00 динара и на аналитижком конту 
909066 Средства за противпожарну заштиту од наплаћене премије 
мења се износ са 150.000,00 динара на износ од 120.000,00 динара. 

3. Укупан приход у износу од 114.992.000,00 динара
замењује се износом од 120.605.000,00 динара. 

Члан 9. 

У делу Расходи у билансу прихода и расхода буџета 
општине синтетички конто 911. Расходи текуће године врше се следеће 
измене и допуне: У оквиру основне намене средства за рад локалне 
самоуправе, на аналитичком конту 91101 Средства за материјалне 
трошкове мења се износ са 14.370.000,00 динара на износ од 
12.260.000,00 динара, на аналитичком конту 91102 Средства за посебне 
намене мења се износ са 7.796.000,00 динара на износ од 
12.271.000,00 динара, на аналитичком конту 91130 Средства за 
образовање мења се износ са 16. 762.000,00 динара на износ од 
16.442.000,00 динара, на аналитичком конту 91132 Средства за културу 
мења се износ са 5.380.000,00 динара на износ од 6.800.000,00 динара, 
на аналитичком конту 91133 Средства за физичку културу мења се 
износ са 1.600.000,00 динара на износ од 5.900.000,00 динара, на 
аналитичком конту 91134 Средства за социјалну заштиту мења се износ 
са 1.380.000,00 динара на износ од 1. 700.000,00 динара, на 
аналитичком конту 91140 Издвајање у сталну резерву буџета општине 
мења се износ са 575.000,00 динара на износ од 620.000,00 динара, на 
аналитичком конту 91150 Средства за друштвене организације мења се 
износ са 850.000,00 динара на износ од 930.000,00 динара, на 
аналитичком конту 91151 Политичке странке мења се износ са 
200.000,00 динара на износ од 380.000,00 динара, на аналитичком 
конту 91152 Самодопринос од пољопривреде изанатства мења се износ 



[Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна 4. __Ј

са 2.630.000,00 динара на износ од 2.070.000,00 динара, на 
аналитичком конту 91190 Текућа буџетска резерва мења се износ са 
2.000.000,00 динара на износ од 900.000,00 динара, на аналитичком 
конту 91900 Средства ЈП "Дирекцији за изградњу и урбанизам општине 
Темерин" од накнаде за грађевинско земљиште, за локалне путеве, за 
заштиту животне средине и од дела пореза за канализацију и 
комуналну инфраструктуру мења се износ са 18.437.000,00 динара на 
износ од 17.900.000,00 динара и на аналитичком конту 91902 Средства 
фонду за противпожарну заштиту мења се износ са 150.000,00 динара 
на износ од 120.000,00 динара. 

Члан 1 О. 

У делу 3. Посебни део у Билансу прихода и расхода буџета 
општине у разделу Општинска управа општине Темерин у позицији 3. 
конта 911 О 1 О Средства за материјалне трошкове мења се износ са 
14.370.000,00 динара на износ од 12.260.000,00 динара, у позицији 4 
средства за дневнице и путне трошкове за одборнике и комисије мења 
се износ са 780.000,00 динара на износ од 620.000,00 динара, у 
позицији 5. конта 911024 Средства за набавку опреме мења се износ 
са 1.230.000,00 динара на износ од 1.300.000,00 динара, у позицији 8. 
конта 9110294 Трошкови накнаде за одводњавање мења се износ са 
1.500.000,00 динара на износ од 1.100.000,00 динара. у позицији 9. 
конта 9110297 Остале посебне намене Општине мења се износ са 
2.186.000,00 динара на износ од 7.151.000,00 динара, у позицији 11. 
конта 911301 Средства посебног рачуна за средње образовање мења 
се износ са 2.934.000,00 динара на износ од 2.614.000,00 динара, у 
позицији 12. конта 911320 Средства посебног рачуна за културу мења 
се износ са 5.380.000,00 динара на износ од 6.800.000,00 динара, у 
позицији 13. конта 911330 Средства посебног рачуна за физичку 
културу мења се износ са 1.600.000,00 динара на износ од 5.900.000,00 
динара, у позицији 14. конта 911340 Средства посебног рачуна за 
социјалну заштиту мења се износ са 1.380.000,00 динара на износ од 
1. 700.000,00 динара, у позицији 16. конта 91140 Издвајање у сталну 
буџетску резерву мења се износ са 575.000,00 динара на износ од 
620.000,00 динара, у позицији 17. конта 911520 Самодопринос од 
пољопривреде и занатства мења се износ са 2.630.000,00 динара на 
износ од 2.070.000,00 динара, у позицији 19. конта 91190 Текућа 
буџетска резерва мења се износ са 2.000.000,00 динара на износ од 
350.000,00 динара, у позицији 20. конта 9119000 Средства за 
коришћење грађевинског земљишта мења се износ са 2.980.000,00 
динара на износ од 2.300.000,00 динара, у позицији 22. конта 919002 
Средства за канализацију и комуналну инфраструктуру мења се износ 
са 12.857.000,00 динара на износ од 13.000.000,00 динара, у позицији 
24. конта 919020 Средства за противпожарну заштиту мења се износ са
150.000,00 динара на износ од 120.000,00 динара, у позицији 27. конта
911500 Друштвене организације мења се износ са 850.000,00 динара
на износ од 930.000,00 динара и у позицији 28. конта 911510 Политичке
странке мења се износ са 200.000,00 динара на износ од 380.000 ООдинара. 

... 

.. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна 5. 

Члан 11. 

Према изменама и допунама у члановима 8. 9. и 1 О. ове 
Одлуке врше се и одговарајуће измене у збировима које се односе на 
поједине врсте и облике прихода, основне намене, разделе и 
распоредне групе. 

Члан 12. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
"Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-2/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

111. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 33. Закона о јавним приходима и јавним 
расходима ("Службени гласник Републике Србије" број 76/91, 18/93, 
22/93, 67/93, 45/94, 42/98 и 54/99), сходно члану 30. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије" број 9/2002) и на 

основу члана 25. тачка 1. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

ОДЛУКУ 
О ПРИВРЕМЕНОМ ФИНАНСИРАЊУ ЈАВНИХ ПРИХОДА И ЈАВНИХ 

РАСХОДА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД ОД 
01. ЈАНУАРА ДО 31 .МАРТА 2003. ГОДИНЕ

Члан 1. 

до доношења Одлуке о буџету општине Темерин за 2003. 
годину, а најдуже до 31. марта 2003. године вршиће се привремено 
финансирање јавних прихода и јавних расхода буџета општине Темерин 
по одредбама ове Одлуке и тромесечног плана. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

Члан 2. 

Страна 6. 

Корисницима средстава Општинског буџета за период 
привременог финансирања утврђују се укупна средства у висини 
највише до једне четвртине укупних прихода распоређених буџетом 
Општине за 2002. годину. 

Укупни приходи буџета општине Темерин за период јануар
март 2003. године утврђују се у укупном износу од 30.151.000,00 
динара. 

Члан 3. 

Средства за привремено финансирање распоређују се у 
тромесечном плану за потребе које су финансиране из буџета општине 
Темерин у 2002. години, сразмерно коришћеним средствима у буџету у 
истом периоду претходне године, а највише до једне четвртине 
распоређених средстава за дате потребе што укупно износи 
30.151.000,00 динара. 

Члан 4. 

Тромесечни план доноси Општинска управа Темерин, 
Одељење за општу управу, друштвене делатности и финансије. 

Члан 5. 

Приходи који се остваре и расходи који се изврше у
времену привременог финансирања саставни су део буџета општине
Темерин за 2003. годину. 

Члан 6. 

Одредбе Одлуке о буџету општине Темерин за 2002. годину 
којима су дата овлашћења Извршном одбору Скупштине општине 
Темерин, општинским органима, односно старешинама тих органа, 
примењиваће се и за време привременог финансирања у 2003. години. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

Члан 7. 

Страна 7. =1

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном листу општине Темерин", а примењиваће се 
од 01. јануара 2003. године. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-3/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

112. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 27. Закона о планирању и уређењу 
простора и насеља ("Службени гласник Републике Србије" број 44/95, 
16/97 и 46/98) и члана 25. став 1. тачка 3. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

ОДЛ УК У 
О ИЗРАДИ УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА 

"ХРИШЋАНСКЕ ЗАЈЕДНИЦЕ" 
ЗА ПАРЦЕЛУ БР. 95 К.O. ТЕМЕРИН 

Члан 1. 

Приступа се изради Урбанистичког пројекта "Хришћанске 
заједнице" за парцелу број 95 к.о. Темерин ( у даљем тексту: План) са 
циљем да се утврде регулациони, нивелациони, технички, урбанистички 
и други услови за изградњу објеката и уређења простора обухваћеног 
Планом. 

Члан 2. 

План се доноси за простор к�и припада блоку бр� 41 у 
насељу Темерин, који је по Генералном плану Темерина намењен 
градском центру, комплекс основне школе, становање и припадајуће 
делове улица. План обухвата катастарске парцеле број 95 к.о. ТемеQин. 

Површина простора обухваћена Планом износи 17а 68м2
. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна 8. 

Члан 3. 

Рок за израду Плана је 2 месеца, а почетак рока ће се 
утврдити Уговором који ће склопити Инвеститор Плана и Носилац 
израде Плана. 

Члан 4. 

За носиоца израде Плана одређује се ЈП "Дирекција за 
изградњу и урбанизам општине Темерин", Новосадска ЗОО Темерин (у 
даљем тексту: Дирекција), а План ће се радити у сарадњи са Заводом 
за урбанизам Војводине из Новог Сада. 

Члан 5. 

Избор оптималног урбанистичког решења извршиће се у 
сарадњи са Инвеститором, надлежним органима и јавним предузећима 
општине Темерин и другим органима и организацијама овлашћених 
законом. 

Члан 6. 

Средства за израду Плана обезбедиће Инвеститор 
Хришћанска заједница. 

Члан 7. 

Нацрт Плана изложиће се на јавни увид у трајању од ЗО 
дана, о чему ће грађани бити обавештени путем средстава јавног 
информисања, при чему ће се навести подаци о Плану, месту и 
времену излагања Плана на јавни увид, начин спровођења стручне 
расправе, начин и рок стављања примедби и предлога. 

Члан 8. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања 
у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-17-5/2002-01 
Дана:27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



1 Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна� -=ј 

113. 

На основу члана 25. став 1. тачка 9. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине општине Темерин" број 12/99, 
4/2000, 10/2000,4/2001 и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗА 
ОСТВАРИВАЊЕ ВАСПИТНО-ОБРАЗОВНОГ РАДА, ДНЕВНОГ 

СМЕШТАЈА, НЕГЕ, ДРУШТВЕНЕ ИСХРАНЕ И ДРУГИХ АКТИВНОСТИ 
У ТОКУ 2002/2003 ГОДИНЕ ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 

"ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Годишњи програм за остваривање 
васпитно-образовног рада, дневног смештаја, неге, друштвене исхране 
и других активности у току 2002/2003. године Предшколске установе 
"Вељко Влаховић" Темерин. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-7/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

114. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 4 1 . Закона о изградњи објеката ("Службени 
гласник Републике Србије" број: 44/95, 24/96, 16/97 и 43/2001) и члана 
28. тачка 5. Статута општине Темерин ("Службени лист општине
Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 и 9/2001)



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна 1 О. 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ТЕХНИЧКИ ПРИЈЕМ 

ЗА МАЊЕ СЛОЖЕНЕ ОБЈЕКТЕ 
(СТАМБЕНЕ, СТАМБЕНО-ПОСЛОВНЕ И ПОМОЋНЕ) 

У Комисију за технички пријем за мање сложене објекте 
(стамбене, стамбено-пословне и помоћне) именују се: 

1. Кметовић Пал, дипл.инг.грађевине - председник
2. Ковачић Золтан, дипл.инг. грађевине - члан
3. Ђурu-Бе�f\-,д-иА-л. -иг1-г. електротехнйке-- ч11сrн "'"v'f?:J :Jfr-'N r I N r ь ''<... 
4. Драган Мичић, дипл.инг. машинства - члан )'-{, R..o �J-1+u :zi .rrГ1tNoJ с.' 5. Новак И боља, грађевински техничар - секретар\.-,._ � , <. , • _ .,. 

/..tf\-NIC: r ,.__.,.,_,...-

11 

Ставља се ван снаге Решење о именовању комисије за 
технички пријем за мање сложене објекте (стамбене и помоћне), 
објављено у "Службеном листу општине Темерин" број 12/2000. 

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-4/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

111 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



� Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

115. 

Страна 11. 

На основу члана 25. тачка 23. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 
27.12.2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
РДЈП "РАДИО ТЕМЕРИН" 

У ТЕМЕРИНУ 

БРАНИСЛАВ ЗУКИЋ, професор књижевности из Бачког 
Јарка разрешава се вршиоца дужности директора РДЈП "Радио 
Темерин" у Темерину. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

116. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 25. тачка 23. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002. г. Страна 12. Ј 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 
27.12.2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
РДЈП "РАДИО ТЕМЕРИН" 

У ТЕМЕРИНУ 

БОЈАН ТОРБИЦА, апсолвент правног факултета из Бачког 
Јарка, именује се за вршиоца дужности директора Р ДЈП "Радио 
Темерин" у Темерину. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-17-10/2002-01 
Дана:27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

117. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 25. тачка 23. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 
27.12.2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

Страна 13. 1

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" 
У ТЕМЕРИНУ 

ГОДОР РУДОЛФ, дипломирани економиста из Темерина, 
разрешава се вршиоца дужности директора Јавног предузећа 
"Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин" Темерин. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-17-10/2002-01 
Дана:27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

118. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 25. тачка 23. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 
27.12.2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

Страна 14. 

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" 
У ТЕМЕРИН 

ЗОРАН СВИТИЋ, дипл. инг. агроекономије из Темерина, 
именује се за вршиоца дужности директора Јавног предузећа 
"Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин" Темерин. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-17-10/2002-01 
Дана:27 .12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

119. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 25. тачка 23. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001} 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

Скупштина општине Темерин на XVI седници, одржаној 
27.12.2002. године, донела је 

РЕ ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" 

У ТЕМЕРИНУ 

Страна 15. 

МАРИЦА ИЊАЦ, професор географије из Бачког Јарка, 
именује се за вршиоца дужности директора Предшколске установе 
"Вељко Влаховић" у Темерину. 

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине 

Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број:06-17-10/2002-01 
Дана:27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

120. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002. г. Странаl!Ј 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, 
АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАДНЕ ОДНОСЕ 

У Комисију за кадровска, административна питања и радне 
односе ("Службени лист општине Темерин" број 11/2002) именују се: 

1 . Чорба Бела - за члана 
2. Пал Тибор - за члана

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н 

121. 

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна 17. Ј 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

У Савет за буџет и финансије ("Службени лист општине 
Темерин" број 11 /2002) именују се: 

1. Густоњ Андраш - члан
2. Милински Јожеф - члан.

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н

122. 

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. Страна 18. 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ГАС" ТЕМЕРИН 

Разрешавају се дужности председника и чланова Управног 
одбора ЈП "Гас" Темерин: 

1. Милорад Бурић
2. Пастор Роберт
3. Радован Пилић
4. Здравко Ињац
5. Балог Ференци Жужана
6. Береш Антал
7. Драган Мицић
8. Десанка Вуцеља
9. Владимир Наранџић

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2000. године 
Т Е М Е Р И Н

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



1 Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

123. 

Страна 19. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГАС" ТЕМЕРИН 

У Управни одбор Јавног предузећа "Гас" Темерин именују 
се: 

1. Радивој Миличић - председник
2. Зоран Бабић - члан
3. Здравко Ињац - члан
4. Драган Шешум - члан
5. Мирко Гвозденовић - члан
6. Милорад Пантош - члан
7. Десанка Ву цеља - члан
8. Стево Дошен - члан
9. представник СРС - члан

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

124. 

Страна 20. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

Разрешавају се дужности председника и чланова Управног 
одбора ЈРДП "Радио Темерин" Темерин: 

1. Нађ Нандор
2. Хајдук Јанош
3. Боро Томић
4. Ђорђе Ивковић
5. Терновац Иштван
6. Татјана Томић
7. Тереза Милаковић

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 

Дана: 27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

125. 

Страна 21 Ј 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

У Управни одбор ЈРДП "Радио Темерин" Темерин именују 
се: 

1. Весна Вајагић - председник
2. Маријана Дондур - члан
3. Ђорђе Ивковић - члан
4. Владица Радовановић- члан
5. Хајдук Јанош - члан
6. Татјана Томић - члан
7. Тереза Милаковић - члан

11 

Ово Решење објавити у "Службеном листу општине 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

126. 

Страна 22. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН 

Разрешав�у се дужности председника и чланова Управног 
одбора П.У. "Вељко Влаховић" Темерин: 

1. Фиштеш Денеш
2. Весна Жунац Скакић
3. Курцинак Гизела
4. Милка Ђукић
5. Киш Ђерђеи Гизела
6. Зора Томић
7. Терновац Ирена
8. Олга Пекез

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

127. 

Страна 23. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

РЕ ШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН 

У Управни одбор П.У. "Вељко Влаховић" Темерин именују 
се: 

1. Олга Пекез - председник
2. Милан Граховац - члан
3. Душанка Соврлић - члан
4. Бошко Гроздић- члан
5. представник ДСВМ - члан
6. Киш Ђерђеи Гизела - члан
7. Милка Ђукић - члан

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

128. 

Страна 24. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ "СИРМАИ КАРОЉ" 

ТЕМЕРИН 

Разрешавају се дужности председника и чланова Управног 
одбора Народне библиотеке "Сирмаи Карољ" Темерин: 

1. Чорба Бела
2. Душанка Коларов
3. Раденка Колаковић
4. Тот Борбала
5. Петар Јовановић
6. Милински Верона
7. Палфи Силвиа

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

129. 

Страна 25. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ "СИРМАИ КАРОЉ" 

ТЕМЕРИН 

У Управни одбор Народне библиотеке "Сирмаи Карољ" 
Темерин именују се: 

1. Гордана Радовановић- председник
2. Душанка Трбојевић- члан
3. Раденка Колаковић - члан
4. Биљана Ђуричић - члан
5. представник ДСВМ - члан
6. Тот Борбала - члан
7. Петар Јовановић - члан

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



1 Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

130. 

Страна 26. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р ЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

Разрешав�у се дужности председника и чланова Управног 
одбора Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам општине 
Темерин" Темерин: 

1 . Драган Ступар 
2. Михаљ Краловачки
3. Радиша Поповић
4. Стеван Томић
5. Густоњ Андраш
6. Елек Карољ
7. Оливера Сенковић
8. Новак Ибоља
9. Андрек Шандор

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
Т Е М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

131. 

Страна 27. 

На основу члана 25. тачка 36. Статута општине Темерин 
("Службени лист општине Темерин" број 12/99, 4/2000, 10/2000, 4/2001 
и 9/2001) 

Скупштина општине Темерин на XVI седници одржаној 27. 
децембра 2002. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 
"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

У Управни одбор Јавног предузећа "Дирекције за изградњу 

и урбанизам општине Темерин" Темерин именују се: 

1. Стеван Томић - председник
2. Милодраг Зукић - члан
3. Стево Попадић - члан
4. Милош Николић - члан
5. Радиша Поповић - члан
6. Михаљ Краловачки - члан
7. Ибоља Новак - члан
8. из реда запослених - члан
9. из реда запослених - члан

Ово Решење 
Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-17-10/2002-01 
Дана: 27.12.2002. године 
ТЕ М Е Р И Н  

11 

објавити у "Службеном листу општине 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЂУРО ЖИГА С.Р. 



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

С АД Р ЖАЈ 

РЕДНИ НАЗИВ АКТА 
БРОЈ 

О Д Л У К А  
11 о. О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2002. ГОДИНУ 
О Д Л У К А

111. О ПРИВРЕМЕНОМ ФИНАНСИРАЊУ ЈАВНИХ ПРИХОДА И ЈАВНИХ
РАСХОДА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД 

Од 01. ЈАНУАРА ДО 31. МАРТА 2003. ГОДИНЕ 
О Д Л У К А

112. О ИЗРАДИ УРБАНИСТИЧКОГ ПРОЈЕКТА 
"ХРИШЋАНСКЕ ЗАЈЕдНИЦЕ" ЗА ПАРЦЕЛУ БР. 95 К.О. ТЕМЕРИН 

Р ЕШЕ Њ Е  
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗА 

113. ОСТВАРИВАЊЕ ВАСПИТНО-ОБРАЗОВНОГ РАДА, ДНЕВНОГ 
СМЕШТАЈА, НЕГЕ, ДРУШТВЕНЕ ИСХРАНЕ И ДРУГИХ АКТИВНОСТИ У 

ТОКУ 2002/2003 ГОДИНЕ П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН 
Р ЕШЕ Њ Е  

114. О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ТЕХНИЧКИ ПРИЈЕМ 
ЗА МАЊЕ СЛОЖЕНЕ ОБЈЕКТЕ 

(СТАМБЕНЕ, СТАМБЕНО-ПОСЛОВНЕ И ПОМОЋНЕ) 
Р ЕШЕ Њ Е  

115. О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
РДЈП "РАДИО ТЕМЕРИН" У ТЕМЕРИНУ 

Р ЕШЕ Њ Е  
116. О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

РДЈП "РАДИО ТЕМЕРИН" У ТЕМЕРИНУ 
Р ЕШЕ Њ Е  

117. 
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈП "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" 
У ТЕМЕРИНУ 

Р ЕШЕ Њ Е

118. 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈП "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" 
У ТЕМЕРИНУ 

Р ЕШЕ Њ Е
119. О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" У ТЕМЕРИНУ 
Р ЕШЕ Њ Е  

120. О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА 
АдМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И РАдНЕ ОДНОСЕ 

121. Р ЕШЕ Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 

Р ЕШЕ Њ Е  
122. О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕдСЕдНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ЈАВНОГ ПРЕдУЗЕЋА "ГАС" ТЕМЕРИН 
Р ЕШЕ Њ Е  

123. О ИМЕНОВАЊУ ПРЕдСЕдНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ЈАВНОГ ПРЕдУЗЕЋА "ГАС" ТЕМЕРИН 

Страна 28. 

СТРАНА 

1 . 

5. 

7. 

9. 

10. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19.



Број: 12. Службени лист општине Темерин ЗО.децембар 2002.г. 

САДРЖАЈ 

РЕДНИ 
НАЗИВ АКТА 

БРОЈ 
Р ЕШЕЊЕ 

124. О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

Р Е Ш ЕЊЕ 
125. О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈРДП "РАДИО ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 
Р ЕШЕЊЕ 

126. О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН 

Р ЕШЕЊЕ 
127. О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

П.У. "ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ" ТЕМЕРИН 
Р Е ШЕЊЕ 

128. О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ "СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
Р Е ШЕЊЕ 

129. О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ "СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
РЕШЕЊЕ 

130. 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕД УЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН"ТЕМЕРИН 
Р ЕШЕЊЕ 

131. 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ ПРЕД УЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН" ТЕМЕРИН 

* 

Страна 29. 

СТРАНА 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

* Издавач: Скупштина општине Темерин, Служба за послове Скупштине
општине и Извршног одбора Скупштине општине* 

Одговорни уредник: Тибор Јанковић, секретар 
Скупштине општине Темерин* 

Годишња претплата: 300,00 динара. 
Жиро рачун број: 45702-637-0-4858 

Прималац: Скупштина општине Темерин 
Сврха дознаке: За "Службени лист општине Темерин" 

Телефон број: 021/ 843-888 


